МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4211

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 03.04.2025
№ 2092 «О создании рабочей группы
по направлению развития «Цифровой
муниципалитет» Стратегии социально-
экономического развития города Сургута
до 2036 года с целевыми ориентирами
до 2050 года»

В соответствии с решением Думы города от 08.06.2015 № 718-V ДГ
«О Стратегии социально-экономического развития города Сургута до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.04.2025 № 2092
«О создании рабочей группы по направлению развития «Цифровой муниципалитет» Стратегии социально-экономического развития города Сургута до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года» (с изменениями
от 27.05.2025 № 3190, 25.11.2025 № 4143) следующие изменения:
1.1. Пункты 1, 2 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1. Создать рабочую группу по направлению развития «Цифровой муниципалитет» Стратегии социально-экономического развития города Сургута до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года.
2. Утвердить:
2.1. Положение о рабочей группе по направлению развития «Цифровой муниципалитет» Стратегии социально-экономического развития города Сургута до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года согласно приложению 1.
2.2. Состав рабочей группы по направлению развития «Цифровой муниципалитет» Стратегии социально-экономического развития города Сургута до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года согласно приложению 2».
1.2. В приложении 2 к распоряжению слова «специалист-эксперт» заменить словами «заместитель начальника».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные
документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Управляющий делами
Администрации города 					                  И.С. Вербовская

image1.wmf

oleObject1.bin